

Questions

All questions ▼

All categories ▼

>

[Ask a Question](#)

- [Newest](#)
- [Hottest](#)
- [Most votes](#)
- [Most views](#)

Votes

Answers

Views

Question

0

votes

0

answers

367

views

[Welcome to the forum](#)

Be first to answer!

asked 4 years ago by [Fran](#)

Category: [Question](#)

0

votes

1

answer

12

views

[Copia de seguridad en Drive](#)

asked 2 weeks ago by [unquimico](#)

updated 1 week ago by [Fran](#)

Category: [Question](#)

0

votes

1

answer

13

views

[Informe de sesiones lectivas](#)

asked 3 weeks ago by [unquimico](#)

updated 3 weeks ago by [Fran](#)

Category: [Suggestion](#)

0

votes

1

answer

17

views

[\[RESOLVED\] Recuperar alumno con calificaciones](#)

asked 2 months ago by [Bernniet](#)

updated 2 months ago by [Fran](#)

Category: [Question](#)

0

votes

2

answers

28

views

[\[RESOLVED\] No aparecen más de 4 filas en rubricas importadas](#)

asked 3 months ago by [etam](#)

updated 3 months ago by [Fran](#)

Category: [Question](#)

0

votes

1

answer

71

views

[\[RESOLVED\] Compre la aplicación](#)

asked 3 months ago by [gerardosar61](#)

updated 3 months ago by [Fran](#)

Category: [Question](#)

0

votes

1

answer

39

views

[\[RESOLVED\] exportar las calificaciones](#)

asked 3 months ago by [gerardosar61](#)

updated 3 months ago by [Fran](#)

Category: [Question](#)

0

votes

1

answer

26

views

[¿Se puede poner color en los números de tipo de nota contador?](#)

asked 5 months ago by [Tito](#)

updated 5 months ago by [Fran](#)

Category: [Question](#)

1

vote

1

answer

59

views

[\[RESOLVED\] Buenas tardes, he estado usando la app por dos semanas y el día de hoy, al internar agregar una columna de notas se sale de la aplicación y no me permite realizar esa acción, ¿alguien pudiera decirme a que se debe? o si pasa seguido y tengo que desinstalar la aplicación?, si eso es necesario, habrá alguna manera de guardar la información que ya tengo. Muchas gracias](#)

asked 5 months ago by [Moni0](#)

updated 5 months ago by [Fran](#)

Category: [Bug](#)

0

votes

1

answer

98

views

[Las rúbricas, ¿sólo pueden ser importadas desde un archivo .csv o también desde algún otro formato? \(Es que mi Consejería las facilita en .pdf y .odt\).](#)

asked 6 months ago by [Eileen](#)
updated 6 months ago by [Eileen](#)
Category: [Question](#)
1 [2](#) [3](#) ... [11](#) [Next](#) [»](#)